
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ

ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 2024–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO

PATVIRTINIMO IR PLANO ĮGYVENDINIMO KOORDINATORIAUS PASKYRIMO

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. V17E-339

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 15

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kaišiadorių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi 2024–2025 metų veiksmų planą (pridedama).

2. Paskirti Kaišiadorių švietimo ir sporto centrą Kaišiadorių rajono savivaldybės neformaliojo

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2024–2025 metų veiksmų plano įgyvendinimo

koordinatoriumi.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                  Šarūnas Čėsna



  PATVIRTINTA

                  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

                                                                   2023 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr.V17E-339

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO

IR TĘSTINIO MOKYMOSI 2024–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANAS

Tikslas – plėtoti Kaišiadorių rajono savivaldybės suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą

pasiūlos ir paklausos sistemą, kuri sudarytų sąlygas suaugusių asmenų socialinei ir darbinei įtraukčiai,

aktyviam pilietiškumui ir asmeniniam tobulėjimui, pasitelkiant tarpinstitucinį bendradarbiavimą.

Uždaviniai:

1. Sudaryti sąlygas savivaldybės suaugusiems gyventojams tobulinti bendrąsias ir profesines

kompetencijas.

2. Stiprinti neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugas teikiančių institucijų partnerystę ir

bendradarbiavimą.

3. Vykdyti Kaišiadorių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi paslaugų teikimo monitoringą.

Tikslas, uždaviniai,

priemonės

Įgyvendinanti

institucija

Savivaldybės biudžetas, Eur

2024 metai

(preliminarios

lėšos)

2025 metai

(preliminarios

lėšos)

Tikslas: plėtoti Kaišiadorių rajono savivaldybės suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą pasiūlos

ir paklausos sistemą, kuri sudarytų sąlygas suaugusių asmenų socialinei ir darbinei įtraukčiai,

aktyviam pilietiškumui ir asmeniniam tobulėjimui, pasitelkiant tarpinstitucinį

bendradarbiavimą.

1. Uždavinys: sudaryti sąlygas savivaldybės suaugusiems gyventojams tobulinti bendrąsias ir

profesines kompetencijas.

1.1. Priemonė:

Neformaliojo suaugusiųjų

švietimo ir tęstinio

mokymosi programų

finansavimas ir atranka

Savivaldybės tarybos

nustatyta tvarka

Kaišiadorių rajono

savivaldybės

administracija

4000 4000

1.2. Priemonė: Trečiojo

amžiaus universiteto studijų

programos įgyvendinimas

Kaišiadorių švietimo ir

sporto centras

1800 2000

1.3. Priemonė: Kaišiadorių

rajono savivaldybės

pedagoginių darbuotojų

profesinių kompetencijų

tobulinimo programų bei

Kaišiadorių švietimo ir

sporto centras

5000 5500



teminių grupių veikla ir

finansavimas pagal

Kaišiadorių rajono

savivaldybės

administracijos Švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus

vedėjo patvirtintas mokslo

metų prioritetines švietimo

sritis

2. Uždavinys: stiprinti neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugas teikiančių institucijų

partnerystę ir bendradarbiavimą.

2.1. Bendrų veiklų

(projektų, akcijų)

inicijavimas

Visi NSŠ teikėjai 250 300

2.2. Suaugusiųjų mokymosi

savaitės organizavimas

Kaišiadorių švietimo ir

sporto centras

500 500

2.3. Apskritojo stalo

diskusijos, forumai

suaugusiųjų neformaliojo

švietimo teikėjų

bendradarbiavimo ir

suaugusiųjų švietėjų

kompetencijų tobulinimo

klausimais

Kaišiadorių rajono

savivaldybės

administracijos

Švietimo, kultūros ir

sporto skyrius,

Kaišiadorių švietimo ir

sporto centras

- -

3. Uždavinys: vykdyti Kaišiadorių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo

(NSŠ) ir tęstinio mokymosi paslaugų teikimo monitoringą.

3.1. Priemonė: NSŠ

įgyvendinimo savivaldybėje

stebėsena ir gautų duomenų

panaudojimas (duomenų

rinkimas apie NSŠ

programų įgyvendinimą)

Kaišiadorių švietimo ir

sporto centras

- -

3.2. Priemonė:  NSŠ teikėjų

rajone sąrašo tikslinimas ir

nuolatinis atnaujinimas

Kaišiadorių švietimo ir

sporto centras

- -

3.3. Priemonė: Kaišiadorių

rajono savivaldybės

gyventojų mokymosi visą

gyvenimą poreikių tyrimai

Kaišiadorių švietimo ir

sporto centras su kitais

rajono NSŠ teikėjais

500 500

__________________



Kaišiadorių rajono savivaldybės neformaliojo

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

2024–2025 metų veiksmų plano

priedas

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO

IR TĘSTINIO MOKYMOSI 2024–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO VERTINIMO

KRITERIJAI 

Eil.

nr.

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas, matavimo

vienetas

Vertinimo kriterijaus reikšmės

2024 m. 2025 m.

1. Tikslas: plėtoti Kaišiadorių rajono savivaldybės suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą 

pasiūlos ir paklausos sistemą, kuri sudarytų sąlygas suaugusių asmenų socialinei ir darbinei 

įtraukčiai, aktyviam pilietiškumui ir asmeniniam tobulėjimui, pasitelkiant tarpinstitucinį 

bendradarbiavimą.

Mokymosi visą gyvenimą lygis 

29–80 metų amžiaus grupėje 

(procentas) 

7,4 7,5

1.1. Uždavinys: sudaryti sąlygas savivaldybės suaugusiems gyventojams tobulinti bendrąsias ir

profesines kompetencijas.

Suaugusiųjų, įgijusių ar 

patobulinusių bendrąsias 

kompetencijas, skaičius 

1100 1200

1.2. Uždavinys: stiprinti neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugas teikiančių institucijų

partnerystę ir bendradarbiavimą.

Bendrų iniciatyvų su NSŠ 

teikėjais skaičius

2 4

1.3. Uždavinys: vykdyti Kaišiadorių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir

tęstinio mokymosi paslaugų teikimo monitoringą.

Suaugusiųjų švietimo mokymosi

poreikių tyrimas

1 1

___________________________________




